Anexo N° 12. Directorio de

correos electronicos de las Direcciones

Desconcentradas
o DIRECCION -
N DESCONCENTRADA CORREO ELECTRONICO
1 Amazonas ddamazonas@indeci.gob.pe
oS @ ool
2 Ancash eciriaco@indeci.gob.pe
Iruiz@indeci.gob.pe
3 Apurimac apurimac_preparacion@indeci.gob.pe
apurimac respuesta@indeci.gob.pe
4 Arequipa chacarino@indeci.gob.pe
e acandia@indecigobpe
mdipasm@indeci.gob.pe
5 Ayacucho ddayacucho@indeci.gob.pe
6 Cajamarca rmlsahgama_n@ln.dem.gob.pe
aleiva@indeci.gob.pe
diaz@indeci.gob.pe
7 Callao y Lima adm_ddicallao@indeci.gob.pe
Metropolitana
hinfanf: in i.
8 Cusco hdel indeci.
i indeci. .
mbombilla@indeci.gob.pe
9 Huancavelica fcayllahua@indeci.gob.pe
rmancha@indeci.gob.pe
10 HUANUCO esel uratl |nd§C|. ob.pe
vlino@indeci.gob.pe
jarenas@indeci.gob.pe
1 Ica oore@indeci.gob.pe
ddica@indeci.gob.pe
calmeida@indeci.gob.pe
12 Junin mmacarlupu@indeci.gob.pe
epalomares@indeci.gob.pe
hcruchaga@indeci.gob.pe
13 La Libertad ddlalibertad@indeci.gob.pe
ocastillo@indeci.gob.pe
jharveyr@in i. .
14 Lambayeque myarlague@indeci.gob.pe
. . mmendoza@indeci.gob.pe
15 Lima (Region) pvivas@indeci.gob.pe
16 Loreto ddloreto@indeci.gob.pe
17 Madre de Dios fastocaz !n I.
fcarden in i. .
18 Moquegua jbenavides@indeci.gob.pe
mcajaleon@indeci.gob.pe
19 Pasco equtarra@indeci.gob.pe
mpanez@indeci.gob.pe
20 Piura X h r'1t .m .'
rciam@indeci. .
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. Pindecigol

21

Puno

region_puno@indeci.gob.pe

22

San Martin

mfigueroar@indeci.gob.pe
ddsanmartin@indeci.gob.pe

23

Tacna

ddtacna@indeci.gob.pe
jdelama@indeci.gob.pe
vportugal@indeci.gob.pe

24

Tumbes

arodriguez@indeci.gob.pe
oortiz@indeci.gob.pe

25

Ucayali

jchunga@indeci.gob.pe

jram in i.
min Z@in i.
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